REQUERIMENTO Nº 163/2014

A MESA DIRETORA
CONVOCAÇÃO DE SECRETÁRIO
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve, requer, seja CONVOCADO o Senhor Washington Borges, ocupante do cargo de Secretário Municipal de Planejamento, compareça a esta Casa Legislativa, em dia e horário previamente designados, no intuito de prestar esclarecimentos sobre o PROGRAMA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA.
JUSTIFICATIVA

Trata-se de esclarecer sobre a execução deste programa em nosso Município. O processo de regularização fundiária de inúmeras áreas neste Município foi iniciado no ano de 2012, inclusive com o cadastramento dos inúmeros moradores que seriam atendidos, entretanto, já se passaram dois anos da atual administração e nada foi tratado quanto ao assunto.

Sala das Sessões, 03 de novembro de 2014.

Douglas Willkys

Vereador
RECEBIDO EM: 03/11/2014                                         PRESIDENTE
DESPACHO:
DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2014                  DT. LIMITE RESP.: ____/____/2014